МОУ «Байцуровская ООШ»

Приказ № 25

Об утверждении состава                                                            от 13.09.07г.
избирательной комиссии

для выбора членов

управляющего Совета

  На основании положения о порядке выборов членов управляющего совета МОУ «Байцуровская основная общеобразовательная школа»

Приказываю

1. Утвердить состав избирательной комиссии для проведения выборов в управляющий совет школы в следующем составе:

    Кривошей Т.В. – председатель

    Турьянская В.В. – секретарь

    Милько Н.М. – член комиссии

2. Провести выборы в управляющий совет школы 26.09.2007 г.

3. Членам избирательной комиссии произвести подсчет голосов;  оформить протоколы,

    проинформировать общественность.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР  Решетняк Э.В.

Директор школы: ______________ /Присада С.Е./